
予約システムに関するお知らせ（重要） 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

お客様の更なる利便性を目指し、この度、当クラブの予約システムを変更いたします。

それに伴い、現在の予約システムは 10 月 31 日をもってご利用を終了し、11 月 1 日

より WEB でのご予約が下記の通り変更となります。 

尚、現在メンバー登録をして頂いているメンバー様の ID につきましては新しいシステ

ムにてそのままご利用頂けます。 

※8 月 26 日以降にご登録されたお客様は恐れ入りますが新しいシステムにて再度新規

登録が必要となります。 

ID が移行されたお客様はパスワードを初回利用時に変更する必要がございます。変更

方法は下記の変更方法をご確認ください。 

ご不明な点がございます方はお気軽に店舗スタッフまでお問い合わせください。 

 お客様には、お手数おかけいたしますが、11 月 1 日より予約操作が一部変更致しま

す事を何卒、ご理解の上ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 【変更内容】 変 更 日：2020 年 11 月１日（日）０時より 

①2020 年 10 月 31 日（土）までの利用予約⇒ホームページ上『10 月末までのご予約』

ページよりご予約ください。※現在利用の予約システムにてご予約。 

2020 年 10 月 31 日までご利用いただけます。 

②2020 年 11 月 1 日（日）以降の利用予約⇒ホームページ上『11 月以降のご予約』   

ページよりご予約ください。※新システムにてご予約。 

2020 年 11 月 1 日より新しい予約システムでの操作のみとなります。 

※また、メンバー様につきましては、11 月以降のご予約を 9 月 1 日よりＷＥＢにて開始させていただきます。 

 

 

 



      【パスワードの変更手順について】 

1.予約ページにアクセス 

2.プルダウンメニューをクリック 

3.メンバーログインをクリック 

4.【パスワードを忘れた方はこちら】をクリック 

5.メールアドレスを入力し、送信をするをクリック 

6.パスワード再設定のメールをに記載の URL をクリック 

7.・個人登録の方は個人＿一般を選択 

・チーム登録の方はチーム＿一般を選択  

※個人とチームが選択できますが、個人＿一般、チーム＿一般を選択してく

ださい。 

8.新しいパスワードを入力し、【再設定】をクリック 

9.新しいパスワードにてログイン 

以上で設定は完了となります。 

 

設定、ログインがうまくできないお客様は店舗までお問い合わせください。 

                     

 

   


